
 

          

     

     GMINA CHMIELNO  

      ul. Gryfa Pomorskiego 22  

             83-333 Chmielno  

 Chmielno, dnia 28.02.2023 r. 

 

RZP-II.271.5.2023 
 

 

Do Wykonawców    

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na „Budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Kożyczkowo” 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ na które udziela się odpowiedzi 
w trybie art. 284 ust. 2 ustawy: 
 

 
Pismo z dnia 24.02.2023 r.  

Pytanie 1: Jesteśmy zainteresowani przetargiem „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Kożyczkowo”. Wykonujemy roboty na rurociągach przesyłowych PE wykonywanych metodą 

zgrzewania doczołowego oraz elektrooporowego. Uzyskaliśmy referencje i uprawnienia do 

wykonywania rurociągów przesyłowych z PE i przyłączy. Posiadamy również niezbędny sprzęt 

oraz doświadczonych pracowników do wykonywania takich zadań. 

Czy w związku z powyższym jest możliwość przystąpienia do przetargu ogłoszonego przez 

Państwa na podstawie ww. referencji, protokołów odbiorów końcowych lub przedstawienia 

umów? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 

którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1-6 ustawy Pzp oraz spełniają 

warunki udziału w postepowaniu dotyczące: 

1. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 

odrębnych przepisów. Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie, ponieważ działalność 

prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych 

uprawnień.  

2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 

3. zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach 

i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie wykaże, że: 

- wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane analogiczne z 

przedmiotem zamówienia, o wartości co najmniej 90 000 PLN brutto każda. 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane 

należycie, w szczególności czy zostały wykonane zgodnie z normami i prawidłowo ukończone. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy 

„Wykaz robót” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz dokumentów załączonych do „Wykazu robót”. 

- zapewni udział co najmniej: 

jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, 

wodociągowej i kanalizacyjnej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz 

posiadającą̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień 

budowlanych. 

Zamawiający informuje również, że to na wykonawcy spoczywa obowiązek udokumentowania faktu, 

iż spełnia on warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający dopiero na etapie badania oferty jest w 

stanie ocenić na podstawie złożonych przez wykonawcę dokumentów, czy nie podlega on wykluczeniu 

oraz spełnia ww. warunki.  



 

 

 

 

 

 

Pytanie 2: W specyfikacji technicznej jest informacja o użyciu igłofiltrów, natomiast nie jest to 

ujęte w przedmiarze robót. Czy jest konieczność użycia igło filtrów? 

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby użycia igłofiltrów. 
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